
Wyniki drużynowe z zawodów: Mistrzostwa Okręgu Szczecińskiego - 14.06.2025

Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Myśliwska oś praktyczna Oś Krąg RAZEM Rogacz/Lis Dzik RAZEM 

35 6 Szymański Tomasz M WKŁ ,,DROP" Szczecin 95 75 90 260 100 97 197 457

39 16 Bekasiak Szymon M WKŁ ,,DROP" Szczecin 90 65 90 245 98 90 188 433

34 26 Dębia Paweł Krzysztof M WKŁ ,,DROP" Szczecin 85 70 60 215 87 83 170 385

41 37 Rachwał Marcin M REGA Gryfice 80 75 90 245 94 69 163 408

42 3 Pokorski Jacek M REGA Gryfice 90 60 75 225 95 87 182 407

43 47 Kmieć Tomasz M REGA Gryfice 85 60 75 220 94 67 161 381

28 46 Kotowicz Hubert Andrzej P TROP Szczecin 85 70 65 220 94 91 185 405

32 41 Kotowicz Michał M TROP Szczecin 95 80 70 245 97 52 149 394

29 27 Kotowicz Krzysztof Jerzy P TROP Szczecin 75 55 75 205 93 62 155 360

26 38 Ziółkowski Wojciech M TUMAK w Świnoujściu 75 90 65 230 99 83 182 412

25 4 Pańko Piotr P TUMAK w Świnoujściu 60 70 85 215 81 86 167 382

24 43 Szymański Henryk P TUMAK w Świnoujściu 55 75 70 200 65 65 130 330

21 15 Drużga Roman P KNIEJA Witnica 65 65 80 210 92 70 162 372

22 20 Burdzy Krzysztof P KNIEJA Witnica 80 85 70 235 81 50 131 366

20 14 Kołakowski Piotr P KNIEJA Witnica 60 55 70 185 94 79 173 358

18 28 Biereśniewicz Damian P WKŁ DĄB Rogowo 85 85 85 255 94 87 181 436

Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata

Drop Szczecin

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl.

1275 1

REGA Gryfice

1196 2

Trop Szczecin

1159 3

Tumak Świnoujście

1124 4

Knieja Witnica

1096 5

WKŁ Dąb Rogowo

Klasa Open



17 23 Biereśniewicz Jacek P WKŁ DĄB Rogowo 70 60 55 185 95 79 174 359

19 29 Borowski Sylwester Adam P WKŁ DĄB Rogowo 60 55 35 150 87 41 128 278

10 8 Chlebowski Jacek Zdzisław P RYŚ Nowogard 80 70 80 230 84 78 162 392

11 24 Zieleśkiewicz Mirosław P RYŚ Nowogard 70 80 55 205 91 63 154 359

12 13 Matusiak Zbigniew Stefan P RYŚ Nowogard 70 70 60 200 47 24 71 271

5 17 Florek Cezary P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 70 60 80 210 79 67 146 356

7 12 Stolarski Michał P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 70 50 80 200 76 66 142 342

6 1 Spławski Szymon P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 55 65 60 180 95 48 143 323

1 18 Daśko Stanisław P ŻUBR Szczecin 65 20 50 135 89 62 151 286

2 7 Muszkiewicz Andrzej P ŻUBR Szczecin 40 60 55 155 47 50 97 252

3 10 Rak Norbert P niestowarzyszony 35 30 30 95 50 69 119 214

15 22 Jóźwiak Piotr Wacław M SZARAK Szczecin 60 65 85 210 99 96 195 405

14 44 Mucho Andrzej M niestowarzyszony 75 50 55 180 63 51 114 294

13 35 Harnatkiewicz Jakub-Jerzy P Szczecińskie KŁ Bór Szczecin 0 0 0 0 0 0 0 0

prezentuj wyniki

Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Myśliwska oś praktyczna Oś Krąg RAZEM Rogacz/Lis Dzik RAZEM 

21 15 Drużga Roman P KNIEJA Witnica 65 65 80 210 92 70 162 372

22 20 Burdzy Krzysztof P KNIEJA Witnica 80 85 70 235 81 50 131 366

20 14 Kołakowski Piotr P KNIEJA Witnica 60 55 70 185 94 79 173 358

18 28 Biereśniewicz Damian P DZIK Gryfice 85 85 85 255 94 87 181 436

1073 6

Ryś Nowogard

1022 7

Orzeł Szczecin

1021 8

Żubr Szczecin

752 9

Bór Szczecin

699 10

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata

Knieja Witnica

1096 1

WKŁ Dąb Rogowo

Klasa Powszechna



17 23 Biereśniewicz Jacek P DZIK Gryfice 70 60 55 185 95 79 174 359

19 29 Borowski Sylwester Adam P WKŁ DĄB Rogowo 60 55 35 150 87 41 128 278

28 46 Kotowicz Hubert Andrzej P TROP Szczecin 85 70 65 220 94 91 185 405

29 27 Kotowicz Krzysztof Jerzy P TROP Szczecin 75 55 75 205 93 62 155 360

30 2 Sakwa Maciej P TROP Szczecin 75 50 60 185 68 21 89 274

10 8 Chlebowski Jacek Zdzisław P RYŚ Nowogard 80 70 80 230 84 78 162 392

11 24 Zieleśkiewicz Mirosław P RYŚ Nowogard 70 80 55 205 91 63 154 359

12 13 Matusiak Zbigniew Stefan P RYŚ Nowogard 70 70 60 200 47 24 71 271

5 17 Florek Cezary P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 70 60 80 210 79 67 146 356

7 12 Stolarski Michał P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 70 50 80 200 76 66 142 342

6 1 Spławski Szymon P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 55 65 60 180 95 48 143 323

25 4 Pańko Piotr P TUMAK w Świnoujściu 60 70 85 215 81 86 167 382

24 43 Szymański Henryk P TUMAK w Świnoujściu 55 75 70 200 65 65 130 330

23 9 Szymański Sebastian Kamil P TUMAK w Świnoujściu 60 60 75 195 66 24 90 285

1 18 Daśko Stanisław P ŻUBR Szczecin 65 20 50 135 89 62 151 286

2 7 Muszkiewicz Andrzej P ŻUBR Szczecin 40 60 55 155 47 50 97 252

3 10 Rak Norbert P niestowarzyszony 35 30 30 95 50 69 119 214

33 36 Wójcik Leszek P WKŁ ,,DROP" Szczecin 75 55 45 175 86 63 149 324 324 8

13 35 Harnatkiewicz Jakub-Jerzy P Szczecińskie KŁ Bór Szczecin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

1073 2

5

Tumak Świnoujście

997 6

Trop Szczecin

1039 3

Ryś Nowogard

1022 4

Żubr Szczecin

752 7

Drop Szczecin

Bór Szczecin

Orzeł Szczecin

1021


